
 

 

 
 
 
GARA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DI CONTRATTI 
PUBBLICI PER LA GESTIONE, IN CONCESSIONE, DELL’ESERCIZIO-BAR CON ANNESSA 
VENDITA DI GENERI APPARTENENTI AL SETTORE NON ALIMENTARE E RIVENDITA DI 
GIORNALI E RIVISTE PRESSO L’OSPEDALE “G.B. MORGAGNI – L. PIERANTONI” DI FORLÌ 
(LOTTO 1) E DEL SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI 
BEVANDE E GENERI ALIMENTARI PRESSO L’OSPEDALE “G.B. MORGAGNI – L. 
PIERANTONI” DI FORLÌ ED ALTRE SEDI AZIENDALI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI FORLÌ 
(LOTTO 2). 
 
 
 
QUESITO – REGISTRO DI SISTEMA PI128773-24 DELL’08/04/2024 
La presente per chiedere se sia corretto intendere che gli erogatori d'acqua a rete idrica richiesti 
sono un totale di 7 (sette) e se tali distributori devono essere provvisti di sistema di pagamento. 
 
RISPOSTA – REGISTRO DI SISTEMA PI133581-24 DEL 10/04/2024 
Si conferma quanto previsto a pagina 14 del capitolato tecnico punto C) Erogatori di acqua potabile 
trattata e precisamente, per quanto riguarda le specifiche domande effettuate, che: 
1.       sarà facoltà del concessionario aggiudicatario installare, senza oneri a carico dell’Azienda 
USL, presso le sedi evidenziate in verde nell’Allegato 2A, n. 7 erogatori di acqua potabile trattata 
allacciati alla rete idrica aziendale; 
2.       gli erogatori di acqua potabile trattata in questione potranno essere provvisti di sistema di 
pagamento, fermo restando il prezzo massimo dell’acqua erogata indicato nel suddetto articolo del 
capitolato tecnico, pari ad € 0,15 al litro 
 
 
 
QUESITO – REGISTRO DI SISTEMA PI135158-24 DELL’11/04/2024 
La presente per chiederVi se vi sia un file .xml per la produzione e elaborazione del dgue. 
 
RISPOSTA – REGISTRO DI SISTEMA PI138443-24 DEL 15/04/2024 
Si precisa che il documento DGUE deve essere compilato come prodotto dalla piattaforma SATER. 
 
 
 
 
 
 


